- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti ELBA-OIL 2015 me Nr. NIPT L52606201T, me vlerën 802,300(tetëqind e dy mijë e tre 

qind)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Subjekti ANDI HAMO me Nr. NIPT  K76926201W , me vlerën 842,000(tetëqind  e dyzetë e dy 

mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Subjekti IDEAL DRAGJOSHI PF me Nr. NIPT  M02012007R , me vlerën 947,000 (nëntëqind e 

dyzetë e shtatë mijë)  lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Subjekti Degert Auto Sh.A me Nr. NIPT  K58007301A , me vlerën 979,080 (nëntëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëdhjetë)  lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Subjekti Eximoil sh.A me Nr. NIPT  K91715006E , me vlerën 989,300(nëntëqind e tetëdhjetë e 

nëntë mijë e treqind)  lekë pa  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ELBA-OIL 2015 me Nr. NIPT 

L52606201T, Elbasan Xibrake Labinot fushe,Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona 

Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 802,300(tetëqind e 

dy mijë e tre qind)  lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR